

Dne: 9. 2. 2022



Předběžný rozpočet č. 58/22

Zhotovitel: Barny team, s. r. o.
Kolonie 385/11
737 01 Č. Těšín

Investor: Teplo Těšín

Tel.č.: xxx
E-mail: xxx

Akce: demontáž zásobníku

Zkrácený popis	m.j	množ.	cena	
			MJ	celkem (Kč)

Svibice 5

práce svářeče	hod.	20	450.00	9 000.00 Kč
práce při demontáži	hod.	40	300.00	12 000.00 Kč
svařecí souprava	ks	2	4 200.00	8 400.00 Kč
demontáž a odvoz izolace 2x8 hod.	hod.	16	300.00	4 800.00 Kč
demontáž přípojovacího potrubí	hod.	6	350.00	2 100.00 Kč
zaslepení vývodu	ks	3	1 350.00	4 050.00 Kč
odvoz a uskladnění na skládku	soub.	1	3 500.00	3 500.00 Kč
pomocné lešení	soub.	1	2 900.00	2 900.00 Kč
přesun hmot	soub.	1	6 000.00	6 000.00 Kč

Cena bez DPH	52 750.00 Kč
DPH 21%	11 077.50 Kč
Cena s DPH	63 827.50 Kč

Platnost cenové nabídky je 30 dní.

Svibice 6

práce svářeče	hod.	20	450.00	9 000.00 Kč
práce při demontáži	hod.	40	300.00	12 000.00 Kč
svařecí souprava	ks	2	4 200.00	8 400.00 Kč
demontáž a odvoz izolace 2x8 hod.	hod.	16	300.00	4 800.00 Kč
demontáž přípojovacího potrubí	hod.	6	350.00	2 100.00 Kč
zaslepení vývodu	ks	3	1 350.00	4 050.00 Kč
překládka potrubí topení	soub.	1	17 000.00	17 000.00 Kč
překládka potrubí teplé vody	soub.	1	12 000.00	12 000.00 Kč
odvoz a uskladnění na skládku	soub.	1	3 500.00	3 500.00 Kč
pomocné lešení	soub.	1	3 500.00	3 500.00 Kč
přesun hmot	soub.	1	7 000.00	7 000.00 Kč

Cena bez DPH	83 350.00 Kč
DPH 21%	17 503.50 Kč
Cena s DPH	100 853.50 Kč

Platnost cenové nabídky je 30 dní.

Svibice 7

práce svářeče	hod.	56	450.00	25 200.00 Kč
navaření ventilů	ks	2	1 450.00	2 900.00 Kč
demontáž spalínového potrubí	soub.	1	1 900.00	1 900.00 Kč
práce při demontáži 3x32 hod.	hod.	96	300.00	28 800.00 Kč
svařecí souprava	ks	3	4 200.00	12 600.00 Kč
demontáž a odvoz izolace 2x16 hod.	hod.	32	300.00	9 600.00 Kč
zaslepení vývodu	ks	7	1 350.00	9 450.00 Kč
odvoz a uskladnění na skládku	soub.	1	5 000.00	5 000.00 Kč
pomocné lešení	soub.	1	3 500.00	3 500.00 Kč
přesun hmot	soub.	1	7 000.00	7 000.00 Kč

Cena bez DPH**105 950.00 Kč****DPH 21%****22 249.50 Kč****Cena s DPH****128 199.50 Kč****Platnost cenové nabídky je 30 dní.****Svibice 8**

práce svářeče	hod.	56	450.00	25 200.00 Kč
navaření ventilů	ks	2	1 450.00	2 900.00 Kč
demontáž spalínového potrubí	soub.	1	1 900.00	1 900.00 Kč
práce při demontáži 3x32 hod.	hod.	96	300.00	28 800.00 Kč
svařecí souprava	ks	3	4 200.00	12 600.00 Kč
demontáž a odvoz izolace 2x16 hod.	hod.	32	300.00	9 600.00 Kč
zaslepení vývodu	ks	7	1 350.00	9 450.00 Kč
odvoz a uskladnění na skládku	soub.	1	5 000.00	5 000.00 Kč
pomocné lešení	soub.	1	3 500.00	3 500.00 Kč
přesun hmot	soub.	1	7 000.00	7 000.00 Kč

Cena bez DPH**105 950.00 Kč****DPH 21%****22 249.50 Kč****Cena s DPH****128 199.50 Kč****Platnost cenové nabídky je 30 dní.**